
UCHWAŁA Nr XIII/130/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

 

w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec przysługuj� diety oraz 
zwrot kosztów podró�y słu�bowych. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska 
w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1. 1. Radnym gminy Złocieniec, z zastrze�eniem ust.2 i § 2, przysługuje dieta za 
uczestnictwo w:  

1. w sesji Rady Miejskiej w Złocie�cu w wysoko�ci 6,5 – krotno�ci pełnej diety, 
przysługuj�cej pracownikowi zatrudnionemu w pa�stwowej lub samorz�dowej 
jednostce sfery bud�etowej z tytułu podró�y słu�bowej na obszarze kraju, zwanej dalej 
diet�;  

2. w posiedzeniu stałej komisji Rady Miejskiej w Złocie�cu, zwanej dalej komisj�, w 
wysoko�ci;  

1. 5,5 – krotno�ci diety dla jej przewodnicz�cego,  
2. 4,5 – krotno�ci diety dla jej członka, 
3. 3,5 – krotno�ci diety dla członka innej stałej komisji, zaproszonego przez 

przewodnicz�cego komisji odbywaj�cej posiedzenie;  
3. w innych pracach ni� wymienione w pkt. 1 i 2, zwi�zanych z wykonywaniem 

mandatu, do których zostali delegowani przez Rad� Miejsk� w Złocie�cu lub 
Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w Złocie�cu, w wysoko�ci 4,5 – krotno�ci 
diety. 

2. W przypadku uczestniczenia radnego w danym dniu w wi�cej ni� jednym posiedzeniu 
komisji lub w sesji i posiedzeniu komisji, lub w sesji czy w posiedzeniu komisji i �wiadczeniu 
innych prac, o których mowa w ust. 1 pkt. 3 przysługuje tylko jedna wy�sza dieta. 

 

§ 2. Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej w Złocie�cu przysługuje zryczałtowana dieta 
miesi�czna w wysoko�ci 200% minimalnego wynagrodzenia za prac�, ustalonego zgodnie z 
przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za prac� .  



§ 3. 1. W razie konieczno�ci odbycia przez radnego podró�y słu�bowej, w celu ustalenia 
nale�no�ci z tego tytułu, stosuje si� przepisy w sprawie sposobu ustalania nale�no�ci z tytułu 
zwrotu kosztów podró�y słu�bowych radnych gminy.  

2. W przypadku przejazdu przez radnego w podró�y słu�bowej pojazdem samochodowym 
nieb�d�cym własno�ci� gminy Złocieniec, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
według najwy�szych stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu, okre�lonych w przepisach 
dotycz�cych wysoko�ci oraz warunków ustalania nale�no�ci przysługuj�cych pracownikowi 
zatrudnionemu w pa�stwowej lub samorz�dowej jednostce sfery bud�etowej z tytułu podró�y 
słu�bowej na obszarze kraju.  

§ 4. Trac� moc Uchwały Rady Miejskiej w Złocie�cu: 

1. Nr XXXIV/211/97 z dnia 18 kwietnia 1997 r. w sprawie zasad otrzymywania i 
wysoko�ci diet oraz kosztów podró�y słu�bowych, zmieniana nast�puj�cymi 
Uchwałami Rady Miejskiej w Złocie�cu: 

1. Nr VI/46/99 z dnia 5 lutego 1999 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXX/211/97 z dnia 18 kwietnia 1997 r. w sprawie zasad otrzymywania i 
wysoko�ci diet oraz kosztów podró�y słu�bowych,  

2. Nr XIX/131/2000 z dnia 18 lutego 2000 r. o zmianie uchwały w sprawie zasad 
otrzymywania i wysoko�ci diet oraz kosztów podró�y słu�bowych,  

3. Nr XXII/168/2000 z dnia 2 czerwca 2000 r. o zmianie uchwały w sprawie 
zasad otrzymywania i wysoko�ci diet oraz kosztów podró�y słu�bowych,  

4. Nr XXIV/183/2000 z dnia 25 sierpnia 2000 r. o zmianie uchwały w sprawie 
zasad otrzymywania i wysoko�ci diet oraz kosztów podró�y słu�bowych;  

2. Nr XXIV/182/2000 z dnia 25 sierpnia 2000 r. w sprawie wskazania 
wiceprzewodnicz�cego rady do dokonywania czynno�ci zwi�zanych z podró�ami 
słu�bowymi przewodnicz�cego rady;  

3. Nr XXIV/184/2000 z dnia 25 sierpnia 2000 r. w sprawie okre�lenia stawek za jeden 
kilometr przebiegu dla ustalania zwrotu kosztów przejazdu radnego w podró�y 
słu�bowej pojazdem samochodowym nieb�d�cym własno�ci� gminy Złocieniec. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

 

 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 


